东莞市住房公积金管理中心

东公积金通〔2020〕12号

关于暂停住房公积金自助服务办理渠道的通知
各住房公积金缴存职工、相关单位：

为贯彻实施《东莞市住房公积金提取管理办法》（东公积金委〔2020〕1号）及《东莞市住房公积金个人住房贷款管理办法》（东府〔2020〕16号），我中心需对住房公积金业务系统进行升级维护，3月1日当天个人网厅、微信公众号、粤省事等自助服务办理渠道暂停服务，短信提取以业务系统接收指令时间为准。详情可咨询服务热线12345、12329。不便之处，敬请谅解。

特此通知。

东莞市住房公积金管理中心

                              2020年2月28日

公开方式：主动公开

—2  —